
Taikymo sritys Lauko durys, Tvora, Lauko siena, Langai
Rekomenduojamas paviršius Puikiai supjauta mediena, Rąstas, Obliuota nediena, Mediena, Beicas medienai
Kietųjų dalelių kiekis Apytikriai 23 pagal tūrį %
Lakieji organiniai junginiai (LOJ) ES LOJ ribinė vertė (kat. A /e): 130 g/l. Gaminio LOJ daug. 130 g/l.
Praktinė dažų išeiga Pjautinė mediena: 5 - 8 m²/l. 

Obliuota mediena ir rąstai: 8 - 12 m²/l.
Spalvų gama Skaidrus, tonuojamas permatomais atspalviais. Galutinė spalva bus matoma, kai

paviršius išdžius.
Tonavimo sistema Teknomix
Blizgumas (60°) Matinis
Tankis Apie 1 g/ml
Sandėliavimas Neužšaldyti.
Pakuotės dydis 2,7 l, 9 l.

TECHNINIAI DUOMENYS

WOODEX PREMIUM
Ilgaamžis medienos beicas
Vandens pagrindo skaidrus medienos beicas, skirtas naudoti lauke.
WOODEX PREMIUM Ilgaamžis medienos beicas puikiai apsaugantis nuo oro
sąlygų poveikio, todėl jo priežiūros intervalas pailgėja iki dviejų-trijų kartų,
palyginti su įprastais medienos beicais.

Jį lengva tepti - jis nelaša ir nenubėga.

Apsaugo medinius paviršius nuo drėgmės, nešvarumų, o tonuotas su spalva
- nuo UV saulės spindulių. Galima tonuoti pagal "Teknos" permatomas
spalvas.

Naudojimas: Ant naujos nedažytos medienos ir ant medienos, kuri anksčiau buvo apdorota dažais, pvz., sienos, durys, langų
rėmai, tvoros ir stulpai. Ypač rekomenduojama rąstų paviršiams.

Nerekomenduojama naudoti WOODEX PREMIUM netonuotą, nes tonavimas apsaugo medieną nuo pilkėjimo dėl UV saulės
spindulių.

TECHNINIŲ DUOMENŲ LAPAS
2022-11-22
2

1 / 3www.teknos.com



Paviršiaus paruošimas Pašalinkite visus nešvarumus, purvą ir dulkes vieliniu šepečiu, šveitimo šepetėliu
arba grandikliu. 

Padenkite neapdorotą medinį paviršių skaidria WOODEX serijos medienos
apsaugos priemone. Palikite vienai dienai, kad išdžiūtų. 

Nešvarius ir (arba) pelėsiu apaugusius paviršius plaukite su "RENSA FACADE"
fasadų valikliu. Kruopščiai nuplaukite paviršius vandeniu ir leiskite išdžiūti.

Dengimo būdas teptuku, purškiant
Dengimas Prieš naudodami gerai išmaišykite. Kiekvienam vienodam paviršiui tame

pačiame inde palikite pakankamą medienos dažų kiekį, kad išvengtumėte spalvų
skirtumų. Darbo metu medžio laką taip pat reikia kartkartėmis pamaišyti.

Norėdami pasiekti ilgesnį priežiūros intervalą, neapdorotą medieną dukart
padenkite WOODEX PREMIUM. Medienos beicas tepamas tolygiai ir nuosekliai
per visą sijos ar medienos ilgį, kad nesusidarytų pradžios taškai. Ypač kruopščiai
apdorokite medienos galus. Pirmąjį sluoksnį rekomenduojama tepti teptuku. Kai
naudojamas purškimas, paviršius baigiamas lyginti teptuku. 

Nerekomenduojame naudoti netonuoto produkto.

WOODEX PREMIUM apdorotų medinių paviršių priežiūrinis dažymas gali būti
atliekamas "Teknos" vandeniu skiedžiamais medienos beicais, taip pat ir
buitiniais dažais.

Netinka naudoti šiltnamiuose, šiltadaržiuose ar gyvulių pastogėse.
Dengimo sąlygos Paviršius turi būti sausas. Drėgmės kiekis medienoje turi būti mažesnis nei 20 %.

Naudojimo ir džiovinimo metu aplinkos temperatūra, paviršiaus ir dažų
temperatūra turi būti ne žemesnė + 5 ºC, o santykinis oro drėgnumas žemesnis
nei 80 %. Stenkitės nedažyti saulėkaitoje.

Džiūvimo trukmė +23°C / 50% RH
- perdažymas 2 h

Džius lėčiau esant šaltam ir (ar) drėgnam orui.
Atsparumas Atsparumas oro sąlygoms: Puikus.
Valymas Šiltu vandeniu ir RENSA BRUSH teptukų valikliu. Po naudojimo, iš karto įrangą

išplaukite.

Saugos ir atsargumo priemonės Žr. saugos duomenų lapas.

NAUDOJIMO INSTRUKCIJOS

SVEIKATA IR SAUGA

TECHNINIŲ DUOMENŲ LAPAS
2022-11-22
2
WOODEX PREMIUM

2 / 3www.teknos.com



Teknos Group Oy Takkatie 3, P.O.Box 107 FI-00371 Helsinki, Finland Tel. +358 9 506 091

Anksčiau pateikta informacija yra normatyvinė ir pagrįsta laboratoriniais bandymais bei praktine patirtimi. Ši informacija nėra įpareigojanti ir mes negalime prisiimti atsakomybės
už rezultatus, gautus mūsų nekontroliuojamomis darbo sąlygomis, taigi pirkėjas arba naudotojas neatleidžiamas nuo įpareigojimo išbandyti mūsų produktų tinkamumą
specialioms priemonėms ir naudojimo būdams, esant faktinėmis naudojimo sąlygoms. Tai reiškia, kad naudotojas turi pakankamai žinių, kaip tinkamai naudoti gaminį, atsižvelgiant
į techninius ir darbo saugos aspektus. Mūsų atsakomybė apima tik žalą, kurią tiesiogiai sukėlė „Teknos“ patiektų produktų defektai. Naujausios „Teknos“ techninių duomenų lapų ir
medžiagos saugos duomenų lapų versijos yra pateiktos mūsų svetainėje www.teknos.com. Visi šiame dokumente rodomi prekių ženklai yra išimtinė „Teknos Group“ ar jos
dukterinių įmonių nuosavybė.

TECHNINIŲ DUOMENŲ LAPAS
2022-11-22
2
WOODEX PREMIUM

3 / 3www.teknos.com


	TECHNINIAI DUOMENYS
	NAUDOJIMO INSTRUKCIJOS
	SVEIKATA IR SAUGA

